
 

冊子：A5_見開き 2P 

（ 紙のサイズ 210×296mm 仕上がりサイズ 148×210mm） 

 

 

 

●水色の枠線……切れてはいけない要素（文字やロゴ等）をいれる範囲 

●ピンクの枠線…仕上がりのサイズ 

●みどりの枠線…フチなし印刷にする場合、背景を伸ばす範囲 

 

★★★ ＰＤＦに変換して入稿される場合 ★★★ 

「ヘッダーフッター」画面（カーソルが矢印になる上下の余白の範囲で 

ダブルクリック）より色つきのガイド線を消してから変換してください 

冊子のデータ製作について 
・ページ数は表紙も含めた数になります 

・データは 1Pごとでも 見開きでも ご入稿頂けます 

※見開きの場合はページ順どおりにご作成ください 

・白紙のページがある場合は コメント欄にご指示ください 
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やんばる自然塾 創業者 
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やんばる自然塾 体験プログラム 

A1 慶佐次川マングローブ観察とカヌー体験 

時間（３時間） 

人員（１０～１６０名） 

料金（４,５００円消費税・協力金込み） 

A２ 慶佐次湾シーカヤックとマリンクラフト 

時間（３時間） 

人員（１０～４０名） 

料金（４,５００円消費税・協力金込み） 

A３ 慶佐次川マングローブ観察とカヌー体験（終日） 

時間（６時間） 

人員（１０～１６０名） 

料金（５,１００円消費税・協力金込み） 

A４ 福地川カヌー体験と山と水の生活博物館 

時間（６時間） 

人員（１０～１６０名） 

料金（４,５００円消費税・協力金込み・博物館入館料込み） 

A5 慶佐次川マングローブ観察とマリンクラフト 

時間（３時間） 

人員（１０～１６０名） 

料金（３,０００円消費税・協力金込み） 

A６ 慶佐次川マングローブ自然観察 

時間（１時間３０分） 

人員（１０～１６０名） 

料金（１,７００円消費税・協力金込み） 

P７ 

P９ 

P10 

P11 

P12 

P13 

A７ やんばるの森トレッキング 

時間（４時間） 

人員（１０～３０名） 

料金（５,０００円消費税・協力金込み） 

A８ 東村パインジャムづくり体験 

A９ 紅型づくり体験（さし絵体験） 

A10 粘土シーサー作り体験 

A11 おきなわ三線体験 

プロジェクトアドベンチャー 

時間（３時間） 

人員（１０～２０名） 

料金（収穫あり３,２００円／収穫なし２,９００円消費税・協力金込み） 

時間（３時間） 

人員（１０～２０名） 

料金（紅型４,５００円／さし絵４，３００消費税・協力金込み） 

時間（３時間） 

人員（１０～２０名） 

料金（２,６００円消費税・協力金込み） 

時間（３時間） 

人員（５～１５名） 

料金（２,６００円消費税・協力金込み） 

時間（３時間） 

人員（１０～１６０名） 

料金（４,１００円消費税・協力金込み） 

P14 

P15 

P16 

P17 

P18 

P20 
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